



Время: 25.06.2024 18:37:41

Поставщик: Акционерное общество "Медицина" (АО «Медицина»)

ИНН: 7729058330 КПП: 771001001

Адрес: 125047, г. Москва, 2-й Тверской-Ямской пер. д.10

Расчетный счет: 40702810100190000492 БИК 044525411

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) в г. Москве

к/с: 30101810145250000411

Счет № А-4295001936

Дата: 25.06.2024

ПЛАТЕЛЬЩИК: Благотворительный фонд оказания помощи детям и взрослым с тяжелыми заболеваниями "Клуб добряков"

Предмет счета	Количество	Цена	Сумма (руб.)	Примечания
Аванс за мед. услуги в АО «Медицина» по договору № 852-МП-2024 от 25.06.2024			2 415 840,00	
Итого:			2 415 840,00	

Ндс не облагается

К оплате:

2 415 840,00 руб.

два миллиона четыреста пятнадцать тысяч восемьсот сорок рублей 00 копеек

Начальник службы продвижения услуг

по доверенности

№ № 01.02-24/238 от 26 февраля 2024 г.

Телефон исполнителя: (499) 251-97-99



Грешилова М. Л.

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 5027212499	КПП 772701001	Сч. №	40702810601910001030
ООО "ПЕРФЕКТ-СПАИН"			
Получатель			

Счет на оплату № 32 от 10 июля 2024 г.

Поставщик: ООО "ПЕРФЕКТ-СПАИН", ИНН 5027212499, КПП 772701001, 117042, Москва г, проезд Чечёрский, д. 120, этаж 1, помещ. 1, ком. 2, офис 506, тел.: +7 9269508924

Плательщик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "КЛУБ ДОБРЯКОВ", ИНН 9717064452, КПП 770101001, 101000, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Басманный, ул Покровка, дом 1/13/6, строение 2, этаж 1, помещ./ком. 5/1

Пациент: Горбунов Михаил 2008г.р.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Expedium винт позвоночный полиаксиальный	21	шт	24 400,00	512 400,00
2	Expedium гайка фиксирующая	21	шт	6 800,00	142 800,00
3	Expedium стержень диаметр 5,5мм длина 480 мм	2	шт	24 000,00	48 000,00
4	Expedium коннектор поперечный в сборе	2	шт	48 000,00	96 000,00
5	Биоматериал для замещения костных дефектов	4	шт	41 200,00	164 800,00
6	Комплект для нейрофизиологического мониторинга	1	шт	250 800,00	250 800,00
7	Набор для ультразвукового ножа Misonix (трубка для ирригации, наконечник-лезвие 10мм. с коротким держателем и силиконовым чехлом, наконечник-шейвераруглый 4,4мм., наконечник-крючок)	1	шт	242 000,00	242 000,00
8	Гемостатический материал	1	шт	40 000,00	40 000,00

Итого: 1 496 800,00

Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 1 496 800,00

Всего наименований 8, на сумму 1 496 800,00 руб.

Один миллион четыреста девяносто шесть тысяч восемьсот рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 15.07.2024

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на расчетный счет поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Бухгалтер

Лазарева О. В.